
1 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Účel: Kompozitní balistický plát je navržen jako ochrana před střelami a jejich fragmenty níže 

uvedených ráží. Plát je tzv. Multihit – tedy zachytí minimálně 6 střel stejné ráže do různých 

míst plátu při zachování stejných výkonových vlastností. 

Použití: Plát se vkládá do speciální kapsy v nosiči plátů nebo v balistické vestě vždy štítkem 

k sobě a nápisem STRIKE FACE směrem k nepříteli. V kapse je nutné plát zafixovat chlopní 

nebo jiným fixačním systémem proti vypadnutí.  

Norma balistické ochrany: US NIJ 0101.06 

Balistická odolnost: Level III ++ 

7.62x51 M80 NATO 

7.62x39 FMJ (full metal jacket) 

7.62x39 MSC (mild steel core) 

5.56x45 M193 

5.56x45 M833 SS109 Green Tip 

Složení: UHMWPE lisovaný kompozit + SiC keramika + Nylonový voděodolný obal 

Záruka: 7 let od data výroby (uvedeno na typovém štítku) 

Skladování: Kompozitní plát je vhodné skladovat v suchém prostředí bez přímého svitu 

slunečních paprsků při teplotách 5-30 stupňů Celsia. Plát nesmí být dlouhodobě vystaven 

teplotám nad 65 stupňů Celsia 

Údržba: Plát nevyžaduje žádnou speciální údržbu. V případě potřeby otřete nečistoty vlhkým 

hadrem bez použití chemických detergentů, přísad, změkčovadel apod. Plát se nesmí máčet 

ve vodě, prát v pračce, sušit v sušičce ani jinak vystavovat teplu nad 65 stupňů Celsia. 

V případě, že dojde k poškození obalu plátu kontaktujte výrobce pro provedení záruční 

opravy. 

Výrobce: COMBAT SYSTEMS s.r.o. Antala Staška 1859/34 Praha 4 140 00 tel: +420725446424 

email: info@combatsystems.cz www.combatsystems.cz  

Prodejce: Safety Agency s.r.o. Nádražní 21, 51301 Semily. Tel: +420 774 923 869,            

email: podpora@top-armyshop.cz, www.top-armyshop.cz 

 

mailto:info@combatsystems.cz
mailto:podpora@top-armyshop.cz
http://www.top-armyshop.cz/

